PORTARIA N° 277, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA- RS, no uso

de suas atribuições legais, nos termos das Leis Municipais n° 807/2012, Regime

Jurídico dos Servidores, e nº 808/2012 Plano de Carreira dos Servidores,

RESOLVE:

                   RATIFICAR a NOMEAÇÃO de ZOLEICA BERWIAN FROEHLICH,

matrícula 441, como Chefe do Setor de Pessoal, Padrão FG04 - Secretaria Municipal de

Administração, a contar de 24 de dezembro de 2020.

              Presidente Lucena, 28 de dezembro de 2020.

                     GILMAR FÜHR

                         Prefeito Municipal

Registre-se. Publique-se.

GILMAR FÜHR

Prefeito Municipal